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Lys, fin og gjennomgående  
leilighet‑ Separat kjøkken  
‑ Vestvendt balkong 

Velkommen til Mor Go'Hjertas vei 15!
Populær beliggenhet på Bjølsen/  Sagene i et rolig og meget attraktivt 
boligområde i Oslo. Området er kjent for sin sentrale beliggenhet og 
det gode service‑ og aktivitetstilbudet. Bare noen minutters gange 
unna finner du Storo Storsenter, Oslos største kjøpesenter med over 
130 butikker, inkludert vinmonopol. Nærområdet byr også på en rekke 
restauranter og caféer. Matbutikken MENY, frisørsalong, apotek og 
Nille ligger kun 200 meter unna, sammen med søndagsåpne butikker 
som Matkroken Bjølsen og to Joker‑butikker.

Boligen kan fremheves med:
‑Fyring og v.v inkl
‑Internett inkl.
‑Separat kjøkken
‑Fellesvaskeri som er gratis
‑Vestvendt balkong på 8 m²
‑Kjellerbod på 4 m²
‑Loftsbod på 3 m² med gulvareal på 7 m²
‑Sentral beliggenhet
‑Stille blindvei

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 395 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 95 331,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 499 893,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 284,‑
Selger:	 Jonas Tajet
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/ BRA Total	  55/ 62 kvm
Tomtstr.:	 4384 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 222, bnr. 157
Andelsnr.:	 32
Oppdragsnr.:	 1007250043

Karianne Øiestad
Eiendomsmegler/     Partner

Mobil	 909 37 280
E‑post	 Karianne.oiestad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 62 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 55 m² Entre, bad/ wc, kjøkken, soverom, stue med utgang til balkong. 

6. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 kjellerbod på ca. 4 m2. 1 loftsbod med skåtak med målbart areal på ca. 3 m2. 
Gulvarealet er ca. 7 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4384 m²

Tomtebeskrivelse
Flott to med to boligblokker på med fine asfalterte interveier og en liten lekeplass 
mellom byggene. Pent beplantet.
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Beliggenhet
Populær beliggenhet på Bjølsen/  Sagene i et rolig og meget attraktivt boligområde i 
Oslo. Området er kjent for sin sentrale beliggenhet og det gode service‑ og 
aktivitetstilbudet. Bare noen minutters gange unna finner du Storo Storsenter, Oslos 
største kjøpesenter med over 130 butikker, inkludert vinmonopol. Nærområdet byr 
også på en rekke restauranter og caféer. Matbutikken MENY, frisørsalong, apotek og 
Nille ligger kun 200 meter unna, sammen med søndagsåpne butikker som Matkroken 
Bjølsen og to Joker‑butikker.

For den aktive er det flotte turmuligheter langs Akerselva, som går fra Maridalsvannet 
ned til sentrum gjennom Grünerløkka. På veien finner du populære badeplasser som 
Nydalskulpen og Nydalsdammen. Voldsløkka ligger rett rundt hjørnet og er et populært 
sted om sommeren med grillmuligheter og lekeområder, samt skiløyper og skøyteis om 
vinteren. Området har også flere treningssentre som SATS Nydalen, Sagene og Storo, 
samt EVO og Fitness 24.

Kollektivtilbudet er utmerket, med Bjølsen bussholdeplass 300 meter unna. Herfra tar 
37‑ og 54‑bussen deg til Handelshøyskolen BI og ned til sentrum/  Aker brygge, med 
avganger hele døgnet. Nydalen T‑banestasjon ligger ca. 5 minutters gange unna og 
bruker kun 9 minutter til Oslo sentrum. Det er også drøye 20 minutters gåtur til 
Grünerløkka og St.Hanshaugen, og flybussen til Gardermoen går fra Storokrysset hele 
døgnet.

Shoppingmulighetene er mange, med Storo Storsenter og et nytt senter i Nydalen som 
tilbyr alt fra dagligvare og vinmonopol til spisesteder og apotek. For servering finner du 
populære steder som Pizza Pancetta, Mat & Mer, Bjølsen Sushi og Bjølsen Bakeri i 
nærområdet. Urbane Torshov og Grünerløkka, kjent for sine mange barer og 
spisesteder, ligger også i nærheten.
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